
順位

1 落札

2

×1.1＝

×10/110＝

令和６年６月１９日執行
大鰐町役場　第４会議室

午前９時００分
入札執行者 大鰐町長　山田　年伸 立　会　者 　　企画観光課長　太田　勝久

入　　　　　開　　　　　　札　　　　　　一　　　　　　覧　　　　　表
修繕番号 修繕－第１号 修繕名 修繕場所 大鰐町立大鰐中学校大鰐中学校グランドピアノ修繕

予　定　価　格　　金 ８４４，８００　円 　入　札　書　比　較　価　格　　金　７６８，０００　円

入　　札　　業　　者 入　札　価　格

住　　　所 業　　者　　名 金　　　　　額

入　札　区　分 指名競争入札

摘　　    　要

弘前市 （同） 専門店小西ピアノ

田舎館村 浅利楽器 768,000 契約金額

487,800

¥487,800 ¥536,580

弘前市 （株）新日本教材社 辞退 消費税及び地方消費税の額

弘前市 （株）くどう教材社 辞退 ¥536,580 ¥48,780

弘前市 （株）高木学習社 辞退


